13591. [Suppl. 1232.] ch. XVIII. 7. f.

Alexander comes Belleardi, Consilium germanicum de Austria ad Moravum et Litacham munienda et *tam contra Hungarorum quam contra Turcarum incursiones* paucis militibus propugnanda. Praemittitur dedicatio italica data 26 Novembris 1712 a comite Belleardi subscripta. Ad caleem habentur duodecim mappae, iconographiae etc. coloribus distinctae.

13605. [Suppl. 1279.] ch. XVI. 41. f.

1. 1^a—19^b. Hugo Blotius: „Librorum et orationum de Turcis et contra Turcas scriptorum catalogus partim ex... Ru perti a Stotzingen libris a. 1575 partim ex S. Caes. M. Bibliotheca collectus a. 1576... ex quibus omnibus synopsis instituetur praecipua argumentorum ad reprimendam Turcarum tyrannidem pertinentium capita complectens.“ — 20. vacat. — 2. 21^a—27^b. Idem „Librorum et orationum de Turcis et contra Turcas scriptorum catalogus.“ Alterum exemplum catalogi sub 1. praecedentis initio carens. — 3. 28^{ab}. Idem „Catalogus historiorum, chronicorum et similium tum librorum, tum auctorum, qui de rebus Turcicis scripserunt, ex bibliotheca Achillis Pyrmini Gasseri Lindaviensis.“ — 4. 29^a—41^b. Idem „Dispositio turcicae historiae pro... Johanne Baptista Hainzelio“ in tres tomos digestae.

13626. (Suppl. 1235.) ch. XVII. 81. f.

Ampla collectio partim latinorum, partim germanicorum

diplomaticum, epistolarum, tractatum diaetalium aliorumque actorum et scriptorum ad historiam *regni Hungariae* praesertim civitatum *Carponae et Cassoviae* a. 1604—1660 spectantium, quam collectionem plures exaraverunt librarii.

13637. (Suppl. 2236. ch. XVII. 112. f.

Diversa formularia in actis publicis *Hungariae* a. 1590—1648 usitata sub Locumtenente regio *Joanne Kutassy*. Codex lacerus et madore pessime affectus fine destitutus est.

13644—13646. (Suppl. 1368. et 1384.) ch. XIX. Tres fasciculi. 4°.

F. Ludovicus de Tognio, Collectanea partim latina partim germanica ad balneographiam *Hungariae* pertinentia.

13673—13675. (Suppl. 1369.) ch. XIX. 325, 338 et 353. 4°.

F. Ludovicus de Tognio, Collectanea ad balneographiam *Hungariae* partim latina, partim germanica, partim paucula hungarica.

13677. (Suppl. 1354.) ch. XIX. 49. f. obl.

F. Ludovicus de Tognio, Album locorum *Hungariae* fontibus salubribus et mineralibus illustrium secundum ordinem alphabeticum digestum.

13680 et 13681. (Suppl. 1355.) ch. XIX. 188 et 188. 8°.

F. Ludovicus de Tognio, Aquae minerales *Hungariae* serie comitatuum ennumeratae (sic) nempe collectanea varia de aquis et fontibus mineralibus in *regno Hungariae* profluentibus.

13683. (Suppl. 1359.) ch. XIX. 154. 8°.

F. Ludovicus de Tognio, *Iter Liptowiense* nempe annotationes variae partim latinae partim germanicae de rebus et hominibus in itinere *Liptoviensi* factae, quod pro indagandis fontibus mineralibus auctor suscepérat.

13688 et 13689. [Suppl. 2597 et 2598] ch. XVI. 366 et 366. f.

Catalogus bibliothecae Philippi Eduardi liberi baronis Fugger relatus in exemplar „Bibliothecae Conradi Gesner“ et quidem editionis a J. Simler curatae et Tiguri a. 1574 impressae.

13697. (Suppl. 2609.] m. XV. (1488.) 258. f. c. figg. et init. col. et deaur.

1^a vacat. 1., 1^b—79^b. S. Hieronymus, Commentarius in epistolam S. Pauli ad Galatas — 2. 79^b—136^a. Idem, Commentarius in epistolam S. Pauli ad Ephesios. — 3. 136^a—165^a. Idem, Commentarius in epistolam S. Pauli ad Titum. — 4. 165^b—177^b. Idem, Commentarius in epistolam S. Pauli ad Philemonem. —

5. 178^a—258^a. Nicolaus de Lyra, Postilla in epistolam S. Pauli ad Hebraeos „aedita... Anno salutis 1488. M. J. P. [Corvin-codex.]

13698. [Suppl. 2610.] m. XV. 155. f. c. figg. et margg. coll. et deaur.

1. 1^a—102^b. S. Johannes Chrysostomus, Omiliae in epistolam S. Pauli ad Thimotheum. — 2., 102^b—128^a. Idem, Omiliae in epistolam S. Pauli ad Titum. — 3. 126^b—137^a. Idem, Omiliae in epistolam S. Pauli ad Philemonem. 4. 137^a—155^b. Idem, Epistolae ad Olympiadem matronam. Quae hoc in codice continentur opera S. Johannis Chrysostomi sunt interpretis Ambrosii Traversarii Camaldulensis. [Corvin-codex.]

13699—13703. [Suppl. 1427.] ch. XIX. Vol. I. 196; II. 193; III. 196; IV. 197; V. 167. f.

Ferdinandus Ludovicus de Tognio „Aquaes minerales Hungariae, Croatiae, Banatus, Voivodinac et Confinii militaris“ iuxta ordinem alphabeticum tam singulorum comitatuum, quam locorum in singulis comitatibus sitorum digestae et illustratae.

13712. [Suppl. 1433.] ch. XVIII. 5+390. f.

Johannes Burius, Micae historico-chronologicae Evangelico-Pannonicæ σκιαγραφιῶς collectae et adumbratae, anno vero Christi 1685. et sequentibus in ordinem redigi coepitae. Ex proprio auctoris manucripto descriptae anno 1737. et sequentibus et successu temporis multis accessionibus auctae.

13726. et 13727. [Suppl. 1441.] ch. XIX. 310. et 264. f.

Franciscus Scherer, Chronik der Wiener Hochschule samt Beilagen. In Vol. II. sistitur elenches rectorum, professorum et doctorum singularum facultatum ab anno fundationis 1365. universitatis Viennensis usque ad annum 1841.

13728. [Suppl. 1442.] ch. XVIII. 121. f.

„Catalogus promotorum Sacro-Sanctae Theologiae doctorum, licentiatorum seu qui universam theologiam publice defenderunt uti et baccalaureorum in universitate Carolo-Ferdinandea Pragensi ab anno 1700. usque ad annum 1762.“